
 
 
 
 

Uchwała nr  5.2014 
Miejskiej Komisji Wyborczej  w  Ko źminie Wielkopolskim. 

z dnia 23 października  2014 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 

21, poz. 112 ze zm./ uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze miasta i gminy Koźmin 

Wielkopolski głosowania w wyborach  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz  w 

wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień  16 listopada 2014 r.,  w 

składzie  określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje do publicznej wiadomości organ, który                       

je powołał przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Miasta i  Gminy Koźmin Wielkopolski                             

i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach. 

 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 
                      /pieczęć Komisji/                                       Miejskiej  Komisji Wyborczej  

         w Koźminie Wielkopolskim 
 

         ……………………….. 
                                                                                               /-/  Eugeniusz Walczak/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik  nr 1  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej                  
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Koźminie Wielkopolskim, 

Plac NS NMP 1 

 

Skład Komisji: 

1. Danuta Czerwińska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Obywatelskie                    
                                                                                 Porozumienie Samorządowe 

2. Maria Kurkowiak, zam. Koźmin Wielkopolski – KKW SLD Lewica Razem 

3. Marlena Maria Szymczak, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Stow. Samorządowa 
                                                                                                   Inicjatywa Obywatelska 

4. ElŜbieta Maria Bakalarz, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Nowa Prawica – 
                                                                                                     Janusza Korwin-Mikke 

5. Ewa Małgorzata Marcinek, zam. Mokronos – KW PSL 

6. Paulina Bręk, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Platforma Obywatelska RP 

7. Marta Klicińska, zam. Kaniew – KWW Wspólnie dla Koźmina 

8. Renata Łąkowska, zam. Koźmin Wielkopolski – osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
Załącznik  nr 2  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej                   
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Klasztorna 29 

 

 

Skład Komisji: 

1. Beata Horyza, zam. Dębogóra – KW Obywatelskie Porozumienie Samorządowe 

2. Karolina Maria Kukfisz, zam. Koźmin Wielkopolski – KKW SLD Lewica Razem 

3. Małgorzata Baranowska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Stow. Samorządowa 
                                                                                        Inicjatywa Obywatelska 

4. Jolanta Anna Główna, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Nowa Prawica – 
                                                                                    Janusza Korwin-Mikke 

5. Piotr Szewczyk, zam. Koźmin Wielkopolski – KW PSL. 

6. Beata Jadwiga Iwańska, zam. Koźmin Wielkopolski  – KW Platforma              
                                                                                        Obywatelska RP                                                         

7. Romana Agnieszka Zawodna, zam. Koźmin Wielkopolski – KWW Wspólnie         
                                                                                                 dla Koźmina 

8. Beata Adamiak, zam. Koźmin Wielkopolski – osoba wskazana przez  burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 3  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej                 
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Borecka 28 

 

Skład Komisji: 

1. Bogumiła Baranek, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Obywatelskie                    
                                                                                 Porozumienie Samorządowe 

2. Wiesława Maria Krawiec, zam. Koźmin Wielkopolski – KKW SLD Lewica Razem 

3. Monika Nowakowska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Stow. Samorządowa Inicjatywa 
                                                                                     Obywatelska 

4. Sławomir Szyszka, zam. Cegielnia – KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

5. Marcin Bartłomiej Bałoniak, zam. Koźmin Wielkopolski – KW PSL 

6. Teresa Plucińska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Platforma Obywatelska  RP 

7. Bronisława Kazimiera Grzegorek, zam. Koźmin Wielkopolski  – KWW                    
                                                                                              Wspólnie dla Koźmina 

8. Izabela Katarzyna Maciejewska-Puciata, zam. Koźmin Wielkopolski  – osoba                   
                                                                                    wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  nr 4  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej                    
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Koźminie Wielkopolskim, 

Mokronos 3 

 

Skład Komisji: 

1. Mateusz Robert Ignasiak, zam. Staniew – KW Obywatelskie  Porozumienie 
                                                                   Samorządowe 

2. Anita Wrobińska, zam. Koźmin Wielkopolski – KKW SLD Lewica Razem 

3. BoŜena Andrzejewska, zam. Mokronos – KWW Mokronos 

4. Jarosław Mateusz Dykcik, zam. Dębowiec – KW Stow. Samorządowa Inicjatywa   
                                                                        Obywatelska  

5. Magdalena Gromadzińska, zam. Koźmin Wielkopolski – KWW Wspólnie dla Koźmina 

6. Agnieszka Kaczmarek, zam. Gościejew – KW PSL 

7. Ilona Pieprzyk, zam. Wrotków – KW Platforma Obywatelska RP                                                                                   

8. Marta Kramarczyk, zam. Gościejew - KW Nowa Prawica – Janusza Korwin-Mikke 

9. Maria Witczak, zam. Wyrębin – osoba wskazana przez   burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  nr 5  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej               
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Glinki 11 

 

 

Skład Komisji: 

1. Iwona Maria Skowrońska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Obywatelskie                    
                                                                                           Porozumienie Samorządowe 

2. Barbara Kubiak, zam. Koźmin Wielkopolski – KKW SLD Lewica Razem 

3. Ewelina Maria Regulska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Stow. Samorządowa 
                                                                                         Inicjatywa Obywatelska 

4. Halina Władysława Marek, zam. Koźmin Wielkopolski – KWW Wspólnie  
      dla Koźmina 

5. Joanna Maria Krawczyk, zam. Koźmin Wielkopolski  – KW PSL 

6. Lidia Agnieszka Pluta, zam. Koźmin Wielkopolski  – KW Platforma Obywatelska RP                                                                                    

7. RóŜa Anna Nowacka, zam. Koźmin Wielkopolski  – KW Nowa Prawica – Janusza 
                                                                                     Korwin-Mikke 

8. Izabela Weichbrodt, zam. Orla – osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 6  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej  
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Koźminie Wielkopolskim, 

Borzęciczki 11 

 

Skład Komisji: 

1. Piotr Grzegorz Szkudlarek, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Obywatelskie                    
                                                                                 Porozumienie Samorządowe 

2. Katarzyna Marcisz, zam. Koźmin Wielkopolski – KKW SLD Lewica Razem 

3. Artur Musiał, zam. Borzęciczki – KW Stow. Samorządowa Inicjatywa Obywatelska. 

4. Anna Sowińska, zam. Staniew – KWW Wspólnie dla Koźmina 

5. Joanna Maćkowiak, zam. Skałów – KW PSL 

6. Aleksander Jerzy Węgliński, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Platforma 
                                                                                                              Obywatelska RP                                                                               

7. Weronika Maciejewska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Nowa Prawica – 
                                                                                        Janusza Korwin-Mikke 

8. Danuta Misiak, zam. Borzęciczki – osoba wskazana przez burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  nr 7  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej                    
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Koźminie Wielkopolskim, 

Wałków 8 

 

 

Skład Komisji: 

1. Sebastian Drabik, zam. Borzęcice – KW Obywatelskie  Porozumienie Samorządowe 

2. Dorota Maria Zawikowska, zam. Koźmin Wielkopolski – KKW SLD Lewica Razem 

3. Dominik Marek, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Stow. Samorządowa Inicjatywa  
                                                                            Obywatelska 

4. Magdalena Pestka, zam. Borzęcice – KWW Wspólnie dla Koźmina 

5. Agata Maria Jajor, zam. Wałków – KW PSL 

6. Konrad Jerzy Dąbrowski, zam.Koźmin Wielkopolski– KW Platforma Obywatelska RP                                                 

7. Bogumiła Drabik, zam. Borzęcice – osoba wskazana przez  burmistrza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Załącznik  nr 8  
do uchwały nr 5.2014 Miejskiej Komisji Wyborczej                  
w  Koźminie Wielkopolskim 
z dnia  23 października 2014 r. 

 
 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Czesława Stęszewskiego 9 

 

Skład Komisji: 

1. Monika Anna Mucha, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Obywatelskie                    
                                                                                    Porozumienie Samorządowe 

2. Kamila ElŜbieta Szczotka, zam. Lipowiec – KKW SLD Lewica Razem 

3. Hanna Teresa Plewińska, zam. Koźmin Wielkopolski – KW Stow. Samorządowa 
                                                                                          Inicjatywa Obywatelska 

4. Karolina Maria Osuch-Wojdała, zam. Koźmin Wielkopolski – KW PSL 

5. Izabela Urszula Witczak, zam. Koźmin Wielkopolski – osoba wskazana przez        
                                                                                         burmistrza 

 

 

 


